- è stata accertata la regolarità contributiva tramite DURC, prot. INPS_33016094 con scadenza il 
04.02.2023;  

- la fattispecie contrattuale è “contratto sotto soglia”; 

- la relativa spesa, pari a € 350,00 (euro centocinquanta/00) più I.V.A. 22% pari a € 77,00, per un 
totale di € 427,00 (euro quattrocentoventisette/00) sarà imputata sulla voce di conto 
U.1.03.02.13.002 del bilancio dell’esercizio finanziario 2022, denominato “Servizi di pulizia e 
lavanderia” che presenta la necessaria disponibilità, nel rispetto di quanto disposto agli artt. 19, c. 
2 lett. B) del D.P.R.

[...]

Di affidare il servizio di sanificazione straordinaria della sede ANBSC di via del Quirinale a ROMA del 
10 ottobre 2022, a IDEAL BUILDING MAINTENANCE Soc. coop., per il corrispettivo di € 350,00 (euro 
centocinquanta/00) più I.V.A. 22% pari a € 77,00, per un totale di € 427,00 (euro 
quattrocentoventisette/00); 

Di impegnare la spesa derivante dal presente atto sulla voce di conto sulla voce di conto 
U.1.03.02.13.002 del bilancio dell’esercizio finanziario 2022, denominato “Servizi di pulizia e 
lavanderia”, che presenta la necessaria disponibilità;